Pagina 1 di 13
VLM30/VLM30 Food+ Misuratore di portata Vortex in linea
TI-P736-01-IT
EMM Ed. 5
TRANSLATION RUN OVER
VLM30/VLM30 Food+
Misuratore di portata Vortex in linea
TI-P736-01-IT

Flangiata/DN300 (12")/DN300 (12") * F300R0
* Nota: questa dimensione non è disponibile per i prodotti conformi a EC1935.
“Come ordinare” continua sulla pagina seguente
Pagina 12 di 13
VLM30/VLM30 Food+ Misuratore di portata Vortex in linea
TI-P736-01-IT
EMM Ed. 5
Selezione:
Categoria Descrizione
Suffisso
del
codice
Esempio
Rating 5
PN10 D1
D4
PN16 D2
PN25 D3
PN40 D4
PN63 D5
PN100 D6
Classe 150 ASME A1
Classe 300 ASME A3
Classe 600 ASME A6
Range di
temperatura del
fluido misurato
Standard -55 °C a +280 °C (-67 °F a +536 °F) 6 A1 A1
Materiale della
custodia/Filettature
dei pressacavi
Alluminio/M20 x 1,5 (2 Punti) A1
A1
Alluminio/½" NPT (2 Punti) B1
Segnale in uscita
Comunicazione digitale HART e 4-20 mA H1
H1Comunicazione digitale HART, da 4 a 20 mA e uscita contatto digitale H5
Comunicazione MODBUS con uscita contatto digitale M4
Display digitale
integrato (LCD) Display e copertura in vetro L1 L1
Materiale di tenuta
sensore piezo
PTFE - idonea da -55 °C a +260 °C (da -67 °F a +500 °F) SP0
SP0
Grafite – idonea da -55 °C a 350 °C (da -67 °F a 662 °F) 7 SP2
Note:
5 	 PN160/Classe 900 ASME disponibile su richiesta. Specificare quando richiesto.
6 	 Versione “B2” idonea per alte temperature prevista per il quarto trimestre 2024.
Come ordinare (continuazione)
“Come ordinare” continua sulla pagina seguente
Pagina 13 di 13
VLM30/VLM30 Food+ Misuratore di portata Vortex in linea
TI-P736-01-IT
EMM Ed. 5
TRANSLATION RUN OVER
Selezione:
Categoria Descrizione
Suffisso
del
codice
Esempio
Range di
temperatura
ambiente
Esteso da -40 °C a +85 °C (da -40 °F a 185 °F) TA4
Lunghezza del cavo
(solo per i modelli
con sensore
remoto)
10 m (32' circa) SC2
20m (64' circa) SC4
30m (96' circa) SC6